КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Псковской области

«Великолукский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

09.01.2025                                            г. Великие Луки                                         №  3 -уч

О проведении повторной аттестации

неуспевающих обучающихся

в 2024-2025 учебном году

       В соответствии с Законом об образовании №273 от 29.12.2012, Письмом Минобрнауки

РФ от 15.09.2015г. № АК-2655/05 «По вопросу об отчислении обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести повторную аттестацию для обучающихся, имеющих задолженности по предме-

там теоретического обучения, учебной и производственной практике, в 2 этапа:

с 13.01.2025 г. по 24.01.2025 г. (аттестацию принимает преподаватель)

с 27.01.2025 г. по 07.02.2025 г. (аттестацию принимает комиссия):

1 отделение

113 Виноградов Павел Алексеевич

Литература, Иностранный язык, Матема-

тика, Информатика, Биология, История,

Основы безопасности и защиты Родины,

Основы электротехники, Основы матери-

аловедения, Допуски и технические изме-

рения, Основы технологии сварки  и сва-

рочное оборудование, Технология произ-

водства сварных конструкций, Подгото-

вительные и сборочные операции перед

сваркой

113 Иванов Роман Вадимович

Литература, Информатика, Биология, Ис-

тория, Основы безопасности и защиты

Родины, Основы материаловедения, До-

пуски и технические измерения, Матема-

тика, Основы технологии сварки  и сва-

рочное оборудование, Технология произ-

водства сварных конструкций, Подгото-

вительные и сборочные операции перед

сваркой

113 Козлов Михаил Михайлович

Основы безопасности и защиты Родины,

Основы электротехники, Основы техно-

логии сварки  и сварочное оборудование,

Технология производства сварных кон-

струкций, Подготовительные и сбороч-

ные операции перед сваркой

113 Любавский Никита Алексеевич

Математика, Информатика, История, Ос-

новы безопасности и защиты Родины,

Технология производства сварных кон-

струкций, Подготовительные и сбороч-

ные операции перед сваркой

113 Свердлов Даниил Вячеславович

Основы безопасности и защиты Родины,

Основы электротехники, Технология про-

изводства сварных конструкций

113 Трунилов Дмитрий Александрович

Основы безопасности и защиты Родины,

Основы электротехники, Технология про-

изводства сварных конструкций, Подго-

товительные и сборочные операции перед

сваркой

113 Цыганков Максим Сергеевич

Основы безопасности и защиты Родины,

Технология производства сварных кон-

струкций

114 Анисимов Денис Викторович
Информатика, Материаловедение, ТОР

по монтажу КИПиА

114 Тимохин Артём Александрович ОБЗР

114 Шапошников Никита Сергеевич
Материаловедение, ТОР по монтажу КИ-

ПиА, Учебная практика

117 Мишанков Иван Вячеславович Технология МО на ТС

117 Павловский Иван Александрович ОБЗР

117 Смирнов Кирилл Дмитриевич

Русский язык, Физическая культура,

ОБЗР, Охрана труда, Технология МО на

ТС

117 Суслов Константин Алексеевич Технология МО на ТС

117 Титов Артур Евгеньевич Технология МО на ТС

119 Алексеев Кирилл Александрович
Основы ВД, Проектирование и дизайн

ИС

119 Бойченков Антон Алексеевич Учебная практика

119 Бондарев Никита Викторович
Проектирование и дизайн ИС, Учебная

практика

119 Владимиров Евфим Дмитриевич
Физическая культура, Проектирование и

дизайн ИС

119 Галаев Артём Юрьевич Учебная практика

119 Галаев Роман Юрьевич
Физическая культура, Проектирование и

дизайн ИС

119 Иванова Полина Игоревна
Архитектура АС, Физическая культура,

Учебная практика

119 Керв Александр Андреевич
Проектирование и дизайн ИС, Учебная

практика

119 Лашенков Анатолий Сергеевич Архитектура АС

119 Логинов Алексей Алексеевич
Основы ВД, Проектирование и дизайн

ИС, Учебная практика

119 Мурашов Александр Максимович Учебная практика

119 Найда Константин Марианович Учебная практика

119 Петров Илья Юрьевич Учебная практика

119 Петров Кирилл Денисович
Основы ВД, Проектирование и дизайн

ИС, Учебная практика

119 Романенков Степан Игоревич

Биология, История, ПОПД, Архитектура

АС, Физическая культура, Проектирова-

ние и дизайн ИС, Учебная практика

119 Сторовойтов Николай Сергеевич Проектирование и дизайн ИС

119 Щеглов Никита Иванович
Физическая культура, Проектирование и

дизайн ИС

210 Гребнев Максим Александрович
Русский язык, Литература, Иностранный

язык, История, БЖ, Учебная практика

210 Дубков Николай Алексеевич История

211 Воробьева Вероника Дмитриевна Математика, ОБЖ, Организация РД

211 Гусева Екатерина Владимировна

Математика, Физическая культура, Эко-

номика организации, Бухгалтерский учет,

Теоретические основы товароведения,

Организация РД

211 Ильина Дарья Романовна

История, Физическая культура, Теорети-

ческие основы товароведения, Организа-

ция РД

213 Грибов Артур Романович Основы экономики

213 Кадушкин Александр Сергеевич Физическая культура

213 Ляшко Владислав Александрович
Основы электротехники, Основы эконо-

мики

213 Петров Максим Евгеньевич Основы электротехники

214 Ильин Сергей Сергеевич Основы ЭиЭ

214 Кулешов Владислав Иванович Основы ЭиЭ

214 Очилов Жасурбек Хабибуллоевич
Теоретические основы эксплуатации КИ-

ПиА

217 Зименков Денис Алексеевич

ОБЖ, Процессы формообразования и ин-

струменты, Технология МО на ТС, Учеб-

ная практика

219 Асанков Александр Дмитриевич
Основы проектирования БД, Разработка

кода ИС, Учебная практика

219 Воробьев Максим Игоревич Основы проектирования БД

219 Кузьмин Алексей Михайлович
Математика, География, ОБЖ, Основы

проектирования БД, Учебная практика

219 Поварчук Артём Александрович
Основы проектирования БД, Разработка

кода ИС

219 Пыньков Влас Викторович Основы проектирования БД

219 Скориков Владимир Сергеевич
Физическая культура, Основы проектиро-

вания БД, Учебная практика

313 Баринов Юрий Дмитриевич

Русский язык,Литература,Введение в про-

фессию ч.3 Черчение,Введение в профес-

сию ч.4 Основы финансовой грамотности

и предпринимательства,Введение в про-

фессию ч.5 Основы профессионального

общения, Основы экономики, Учебная

практика, Физическая культура

313 Кошельков Константин Дмитриевич Физическая культура

313 Сазонников Артём Александрович Учебная практика

313 Сорокин Александр Игоревич Учебная практика

314 Булгаков Александр Денисович

Русский язык, Родной язык/родная лите-

ратура, История, Физическая культура,

Математика, ИТ в ПД, Экологические ос-

новы природопользования, Моделирова-

ние технологических процессов, Осу-

ществление выбора оборудвания, эле-

ментной базы, монтажа и наладки модели

элементов систем автоматизации на ос-

нове разработанной технической доку-

ментации, Испытание модели элементов

систем автоматизхации в релаьных усло-

виях и их оптимизация, Учебная практика

319 Богданов Константин Александрович
БЖ, Графический ДиМ, Учебная прак-

тика

319 Васильев Виктор Андреевич

Стандартизация, сертификация и ТД, Гра-

фический ДиМ, Проектирование и разра-

ботка ВП, Учебная практика

319 Маслов Никита Викторович
Стандартизация, сертификация и ТД,

Проектирование и разработка ВП

319 Тимофеев Алексей Алексеевич Физическая культура

319 Филиппов Даниил Александрович
Проектирование и разработка ВП, Учеб-

ная практика

319 Филяров Кирилл Евгеньевич
Стандартизация, сертификация и ТД,

Проектирование и разработка ВП

319 Шеверев Андрей Александрович
Проектирование и разработка ВП, Учеб-

ная практика

417 Гришин Вадим Константинович

Основы философии, ИЯ в ПД, Физиче-

ская культура, ОЭО и ПОПД, Реализация

ТПИД, Учебная практика

417 Иванов Алексей Денисович Физическая культура

417 Игнатьев Сергей Максимович Физическая культура

417 Коляда Никита Данилович Физическая культура

417 Кузьменков Никита Михайлович Физическая культура

417 Морозов Александр Андреевич Реализация ТПИД, Учебная практика

419 Арсентьев Антон Юрьевич

Дискретнаяматематика с элементами ма-

тематической логики, Обеспечение без-

опасности ВП

419 Дмитриев Кирилл Олегович Компьютерные сети

419 Сафронов Денис Вячеславович Компьютерные сети

419 Шиповалов Роман Николаевич

Физическая культура, Дискретная мате-

матика с элементами математической ло-

гики, Обеспечение безопасности ВП,

Компьютерные сети, Производственная

практика

2 отделение

123 Вехотко Вера Сергеевна

Русский язык, Основы безопасности и

защиты Родины, Основы финансовой

грамотности, Анатомия и физиология

человека, Материаловедение, Техноло-

гия выполнения типовых парикмахер-

ских услуг, УП

123 Выходова Екатерина Александровна

Иностранный язык, Анатомия и физио-

логия человека, Технология выполнения

типовых парикмахерских услуг, Основы

безопасности и защиты Родины

123 Григорьева Злата

Иностранный язык, Анатомия и физио-

логия человека, Технология типовых па-

рикмахерских услуг

123 Закиева Жасмина Альбертовна  Иностранный язык

123 Лаврененкова Анастасия Витальевна   Математика

124 Евдокимова Анна Сергеевна Иностранный язык

124 Зябенкова Татьяна Ивановна Иностранный язык

124 Овчинникова Карина Сергеевна

ОБЗР, Анатомия и физиология человека,

Основы финансовой грамотности, Мате-

риаловедение, технология типовых па-

рикмахерских услуг, УП

124
Румянцева Александра Алексан-

дровна

 Иностранный язык, Математика, Физи-

ческая культура, ОБЗР, Основы финан-

совой грамотности, Анатомия и физио-

логия человека, Материаловедение, Тех-

нология типовых парикмахерских услуг,

УП

125 Андреев Андрей Денисович Материаловедение

125 Григорьев Николай Игоревич
Слесарное дело и технические измере-

ния

125 Кириченко Дмитрий Викторович
Слесарное дело и технические измере-

ния

125 Лебедев Игорь Владимирович Материаловедение

125 Михайлов Александр Николаевич Материаловедение

225 Романова Екатерина Игоревна

Русский язык, Математика, Физика, Хи-

мия, История, Основы безопасности

жизнедеятельности, Технология ремонта

узлов и агрегатов автомобилей

323 Андреева Анастасия Александровна

Введение в специальность ч. 2 Основы

финансовой грамотности и предприни-

мательства, Психология общения, Физи-

ческая культура, Современные техноло-

гии парикмахерского искусства, Учебная

практика по специальности СПО

324 Шлюева Александра Артемовна

История, Психология общения, Ино-

странный язык в профессиональной дея-

тельности, Безопасность жизнедеятель-

ности, Современные технологии парик-

махерского искусства, Учебная практика

по специальности СПО

326 Свинцов Михаил Сергеевич Русский язык

326 Аксенченко Даниил Васильевич Электротехника

326 Андреев Сергей Алексеевич Электротехника

326 Спириденок Антон Дмитриевич Электротехника

326 Мальченко Юрий Алексеевич Основы инженерной графики

326 Парфененков Илья Юрьевич

Русский язык, Введение в профессию

часть 3 Основы обществознания, Элек-

тротехника , Физическая культура, Ос-

новы инженерной графики , Ремонт ав-

томобилей, Учебная практика

423 Гапонова Софья Владимировна

Основы философии, Иностранный язык

в профессиональной деятельности, Фи-

зическая культура, Основы декоратив-

ной косметики, Экономические и право-

вые основы профессиональной деятель-

ности/социальная адаптация и основы

социально-правовых знаний, Стандарти-

зация и подтверждение соответствия,

Стилистика и создание имиджа, Учебная

практика по специальности СПО

423 Удалинина Софья Александровна

Иностранный язык в профессиональной

деятельности, Стилистика и создание

имиджа, Учебная практика по специаль-

ности СПО

3 отделение

131 Лавров Кирилл Геннадьевич

Социальная адаптация и основы соци-

ально-правовых знаний, Основы материа-

ловедения, Основы строительного черче-

ния, Основы технологии отделочных

строительных работ, Технология штука-

турных работ, Учебная практика

131 Трусов Роман Владимирович

Социальная адаптация и основы соци-

ально-правовых знаний, Основы материа-

ловедения, Основы строительного черче-

ния, Основы технологии отделочных

строительных работ, Технология штука-

турных работ, Учебная практика

132 Арсентьев Кирилл Юрьевич

Русский язык, Литература, История, Ма-

тематика, Иностранный язык, Физиче-

ская культура, Основы безопасности и за-

щиты Родины, Электротехника, Охрана

труда, Устройство автомобиля, Техниче-

ская диагностика автомобилей

132 Иванов Анатолий Егорович Математика, Охрана труда

132 Скобелев Владимир Сергеевич
Физическая культура, Основы безопасно-

сти и защиты Родины, Электротехника

132 Петров Ярослав Михайлович Математика, Охрана труда

134 Архнгельский Максим Александрович

Русский язык, Литература, Иностранный

язык, Информатика, История, География,

Химия, Основы безопасности и защиты

Родины, Основы строительного произ-

водства, Строительная графика, Техноло-

гия изготовления столярных изделий и

столярно-монтажных работ, Учебная

практика

134 Ерошенков Александр Витальевич
Литература, Информатика, История, Ино-

странный язык, География

134 Иванов Иван Алексеевич Информатика

134 Ившин Игорь Дмитриевич Информатика

134 Нагаев Руслан Дмитриевич Информатика

134 Парфененков Иван Юрьевич Информатика

134 Салаватов Никита Олегович Информатика

135 Кондратьев Максим Дмитриевич
Социальная адаптация и основы соци-

ально-правовых знаний

136 Белый Святослав Валерьевич

Основы инженерной графики, Основы

материаловедения, Допуски и техниче-

ские измерения

136 Сыропоршнев Иван Николаевич История, Литература

232 Королев Даниил Алексеевич

Основы финансовой грамотности и пред-

принимательства, Теоретическая подго-

товка водителя автомобиля, Учебная

практика по профессии автомеханик

232 Цветков Захар Юрьевич

Русский язык, История, Основы финансо-

вой грамотности и предпринимательства,

Физическая культура/Адаптивная физи-

ческая культура, Основы инженерной

графики, Теоретическая подготовка води-

теля автомобиля, Ремонт автомобилей,

Учебная практика по профессии автоме-

ханик

332 Бойков Дмитрий Михайлович

Русский язык, Родной язык/родная лите-

ратура, Введение в профессию ч.6 Ино-

странный язык в профессиональной дея-

тельности, Введение в профессию ч.7 Ос-

новы профессионального общения,  Тео-

ретическая подготовка водителя автомо-

биля, Учебная практика по профессии ав-

томеханик, Физическая культура

332 Болгаров Максим Александрович
Учебная практика по профессии автоме-

ханик

332 Игнатьев Денис Алексеевич

Русский язык, Родной язык/родная лите-

ратура, Введение в профессию ч.7 Ос-

новы профессионального общения, Тео-

ретическая подготовка водителя автомо-

биля,  Учебная практика по профессии

автомеханик, Физическая культура

332 Ильин Артём Егорович

Введение в профессию ч.7 Основы про-

фессионального общения,  Учебная прак-

тика по профессии автомеханик

332 Пономарев Илья Алексеевич
Введение в профессию ч.7 Основы про-

фессионального общения

332 Редиков Андрей Артемович

Родной язык/родная литература, Введе-

ние в профессию ч.7 Основы профессио-

нального общения, Учебная практика по

профессии автомеханик

Невельский филиал ГБПОУ ВПК

141 Егоров Матвей Русланович

Основы материаловедения, Основы тех-

нологии сварки и сварочное оборудова-

ние

141 Трофимов Вадим Андреевич Допуски и технические измерения

141 Воробъев Дмитрий Сергеевич Основы материаловедения

142 Артеменко Полина Алексеевна Учебная практика

142 Щеголева Анна Андреевна Учебная практика

142 Слепенок Снежана Александровна Физика

142 Кузьменкова Александра Викторовна

Физика, Основы безопасности и защиты

Родины, Организация и технология роз-

ничной торговли, Санитария и гигиена,

Розничная торговля продовольствен-

ными товарами, Учебная практика

144 Иванов Артём Ильич
Розничная торговля продовольствен-

ными товарами, Учебная практика

144 Мартынова Светлана Дмитриевна
Розничная торговля продовольствен-

ными товарами, Учебная практика

144 Нелидов Артем Витальевич
Розничная торговля продовольствен-

ными товарами, Учебная практика

144 Манукян Нарина Эдгаровна
Розничная торговля продовольствен-

ными товарами, Учебная практика

144 Хрипункова Карина Николаевна
Розничная торговля продовольствен-

ными товарами, Учебная практика

144 Власенкова Полина Евгеньевна
Розничная торговля продовольствен-

ными товарами, Учебная практика

144 Писарогло Станислав Сергеевич
Розничная торговля продовольствен-

ными товарами, Учебная практика

144 Румянцев Алан Николаевич
Розничная торговля продовольствен-

ными товарами, Учебная практика

145 Вехотко Никита Денисович

Основы интеллектуального труда, Ос-

новы материаловедения, Основы строи-

тельного черчения, Основы технологии

отделочных строительных работ, Охрана

труда и окружающей среды, Технология

штукатурных работ, Учебная практика,

физическая культура

146 Голуб Егор Сергеевич Технология штукатурных работ

146 Синатов Александр Юрьевич Технология штукатурных работ

146 Куропаткин Илья Александрович Технология штукатурных работ

241 Гуцал Илья Игоревич

Техника и технология ручной дуговой

сварки (наплавки, резки) покрытыми

электродами

241 Толочко Павел Олегович

Техника и технология  ручной дуговой

сварки (наплавки, резки) покрытыми

электродами

243 Банева Карина Игоревна Организация торговли

341 Базылев Дмитрий Дмитриевич

Русский язык, Литература, Родной язык,

Россия-моя история, Основы финансо-

вой грамотности, Черчение, Основы про-

фессионального общения, Основы элек-

тротехники, Технология производства

сварных конструкций, Контроль каче-

ства сварных соединений, Техника и тех-

нология частично механизированной

сварки, Учебная практика, Физическая

культура

342
Вайтюховская Ангелина Алексан-

дровна
Учебная практика

342
Максимова Александра Алексан-

дровна
Учебная практика

2. Преподавателям и мастерам производственного обучения подготовить материал для по-

вторной аттестации.

3. Классным руководителям и мастерам п/о обеспечить явку обучающихся на повторную

аттестацию.

4. Контроль за исполнением возложить на Шутренкову С.А., зам. директора по учебной

работе.

И.о. директора колледжа                                        Е.А. Николаева